
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

校　　内　　行　　事 学年 ＰＴＡ

令和3年度　5月行事予定

みどりの日

憲法記念日

視力検査（2年、にこぽかさん学級）⇒
委員会活動 2年、にこぽかさん学級

聴力検査

こどもの日

聴力検査（1年）
1年

聴力検査

心電図（１年、該当者） 1年
心電図

内科検診検診（１年）
オレンジツリー発足式（10:30～） 1年

内科検診

内科検診検診（2年）
2年

内科検診

聴力検査（2年、にこぽかさん学級） 2年、にこぽかさん学級
聴力検査

尿検査③（該当者）　眼科検診（１、４、６年）
授業参観・懇談会

1，4，6年
眼科検診

授業参観
懇談会

橘中体育大会（保護者のみ）

運動会予行練習
聴力検査（2年） 全学年

予行練習

運動会係打合せ
５．６年
係打合せ

※委、ク、代なし

運動会会場設営
6年

会場設営

代休日

第35回　橘小学校運動会 全学年
運動会 運動会

耳鼻科検診（1,3,5年生）
1，3，5年
耳鼻科検診

全国学力・学習状況調査
県学力調査　市学力調査
クラブ活動①

３～６年
学力調査

給食なし

運動会予備日


